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Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de CHAPULTEPEC, 4071

Cuenta Publica 2023
Estado Analitico del Activo

( cifras en pesos )

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (2)|

Concepto (3)

Saldo Inicial (4)

(1)

Cargos del Periodo (5)

(2)

Abonos del Periodo (6)

(3)

Saldo Final (7)

(4=1+2-3)

Variacion del Periodo (8)

(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

63,331.60

63,331.60

2,046,628.72

2,026,619.72
20,009.00

17,131.49

17,131.49

2,031,104.09

2,011,095.09
20,009.00

856.56

78,856.23

78,856.23

16,274.93

17,131.49

(856.56)

15,524.63

15,524.63

16,274.93

17,131.49

(856.56)




Total del Activo (9) 63,331.60 2,063,760.21 2,031,960.65 95,131.16 31,799.56

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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