

	Cuen	Cuenta Pública 2023			
This work of the file of the pre	Estado	Estado Analitico del Activo			
CHAPULTEPEC	0	( cifras en pesos )			
Entidad Municipal: (1) IMCUFIDE de CHAPULTEPEC, 4071				AL 31 [	AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (2)
Concepto (3)	Saldo Inicial (4)	Cargos del Período (5)	Abonos del Período (6)	Saldo Final (7)	Variación del Período (8)
ACTIVO					
Activo Circulante	63,331.60	2,046,628.72	2,031,104.09	78,856.23	15,524.63
Efectivo y Equivalentes	63,331.60	2,026,619.72	2,011,095.09	78,856.23	15,524.63
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1 1	20,009.00	20,009.00		
Inventarios	ï	1			
Almacenes	5	3	a a		
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes	1 1		30 d	1 t	
Activo no Circulante		17,131.49	856.56	16,274.93	16,274.93
Inversiones Financieras a Largo Plazo	ı	1		1	*
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	ja ja	9	3		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	10		- 31		
Activos Intangibles	, ,	17,131.48	E I	17,131.49	17,131.49
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	1	į	856.56	(856.56)	(856.56)
Estimación por Párdida o Deterioro de Activos no Circulantes			ı. a		
Otros Activos no Circulantes	, e	¢ ş	JR 9		
					-

Total del Activo (9) 63,331.60 2,063,760.21 2,031,960.65 95,131.16 31,799.56

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC.OSCAR MIGUEL VEGA MIRELES
DIRECTOR

M. ÉNA. 6. OFELIA MORA RESÉNDIZ TESORERA



IMCUFIDEC
INSTITUTO AUDICIPAL DE CHAPILITERE

IMCUFIDEC